«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2018 г.   № 160

О подведении итогов рейтингового голосования
по проектам благоустройства общественных

территорий муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

            В соответствии  с  Постановлением Правительства РФ от
10.02.2017  г.  №  169  «Об  утверждении  Правил  предоставления  и
распределения  субсидий  из  федерального  бюджета  бюджетам
субъектов  Российской  Федерации  на  поддержку  государственных
программ  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных
программ  формирования  современной  городской  среды,
постановлением  администрации  муниципального  образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» № 06 от 11 января 2018
года «Об утверждении порядка организации  и проведения голосования
по  проектам  благоустройства  общественных  территорий
муниципального  образования   «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск»  в  рамках   муниципальной  программы
муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск»  «Формирование  современной  городской  среды  на
2018-2022  годы»,  администрация  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Рекомендовать  общественной комиссии в срок до 17.00 ч. 19
марта 2018 года  предоставить на утверждение мэру города  итоговый
протокол  об  итогах  голосования  по  проектам  благоустройства
общественных  территорий  муниципального  образования  «Городской
округ «Город Козьмодемьянск».

2.   Организационно  –  правовому  отделу  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск»  опубликовать  итоги  рейтингового  голосования  по

проектам благоустройства общественных территорий муниципального
образования  «Городской  округ  «Город  Козьмодемьянск» на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город  Козьмодемьянск»   (http://mari-
el.gov.ru/gorkozmodemjansk/Pages/main.aspx)  в   информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и в газете «Ведомости Козьмы и
Дамиана».

       Мэр города Козьмодемьянска       М. Козлов

2

http://mari-el.gov.ru/gorkozmodemjansk/Pages/main.aspx
http://mari-el.gov.ru/gorkozmodemjansk/Pages/main.aspx

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ